2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 14 марта 2012 года  № 19 «О мерах правовой и социальной защиты добровольным пожарным, членам семей работников добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Леуши»

На основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 июля 2023 года   № 01.03-М-398, в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Леуши в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 14 марта 2012 года № 19 «О мерах правовой и социальной защиты добровольным пожарным, членам семей работников добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Леуши».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г.Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н. Злыгостева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                     	И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                          	П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«…» августа 2023 года
№ …